
Расписание дистанционных занятий  

вокально- хорового объединении «Вокальная студия» ПДО Лухманова О.А. 

ЦДОД «Развитие». 

 

 

 

 

 

Дата Группа  Время Тема занятия Вид 

деятельности 

Ресурс Домашнее 

задание 

08.04. 

 2020 

 «Вокальная 

студия» 

11.00-

11.30 

11.40-

11.55 

 

 

 

 

15.00-

15.30 

15.40-

15.55 

Методическое 

занятие 

«Подготовка 

музыкального 

материала» 

 

Разбор 

музыкального 

материала 

 «Веселая 

песенка» 

Подбор 

музыкального 

материала 

 

 

 

Используемый электронный ресурc: 

http://zaycev.net 

 

http://onesong.ru 

 

 

Практическая  

работа 

Обсуждение в 

чате 

https://new-music24.ru 

 
https://invite.viber.com/ 

?g= 

JMfwDbXPhkpvb8B4AF43ZaGnw3ODY38C 

 
 

Изучение 

текста, 

мелодии. 

http://zaycev.net/
http://onesong.ru/
https://invite.viber.com/
file:///C:/Users/Vitaly/AppData/Local/Temp/Rar$DIa0.914/%3fg=
file:///C:/Users/Vitaly/AppData/Local/Temp/Rar$DIa0.914/%3fg=


 

 

 

 

 


